Quibus Iesus respondet:

Que?

Discipuli:

Nos loquimur de Iesu Nazareno, qui fuit vir propheta, potens in opere et sermone coram Deo et omni populo. Alleluia, alleluia.

Iesus respondet:

O stulti et tardi corde ad credendum in his, que locuti sunt prophete. Alleluia.

Item Iesus:

Nonne sic oportuit pati Christum et intrare in gloriam suam? Alleluia.

Clerus:

Et coegerunt eum dicentes:

Et discipuli invitabant eum:

Mane nobiscum, Domine, quoniam advesperascit et inclinata est iam dies. Alleluia, alleluia.

Tunc vadat cum discipulis et colloquatur de prophetis et petat comedionem et in fractione panis cognoscatur ab eis. Tunc evanescat Iesus ab oculis eorum. Tunc discipuli cantent:

Nonne cor nostrum ardens erat in nobis de Iesu, dum loqueretur nobis in via? Alleluia.

Tunc Iesus appareat discipulis cum vexillo et cantet:

Pax vobis, ego sum. Alleluia. Nolite timere. Alleluia.

Clerus cantet:

Thomas, qui dicitur Didymus, non erat cum eis, quando venit Jesus. Dixerunt alii discipuli: Vidimus Dominum. Alleluia.

Tunc Iesus monstret manus et pedes, et cantet:

Videte manus meas et pedes meos, quoniam ego ipse sum. Alleluia, alleluia.

Tunc iterum evanescat Iesus, et discipuli cantent:

Christus resurgens a mortuis iam non moritur; mors illi ultra non dominabitur. Quod enim vivit, vivit Deo. Alleluia, alleluia.

Tunc apostoli conferentes inter se de Iesu et dicunt Thome:

Vidimus Dominum. Alleluia.

Thomas respondet illis:

Nisi mittam digitos meos in fixuras clavorum et manus meas in latus eius, non credam.

Tunc appareat Iesus secundo et dicat discipulis:

Pax vobis, ego sum. <Alleluia. Nolite timere. Alleluia.>

Et clerus cantet:

Post dies octo ianuis clausis ingressus Dominus et dixit eis:

Tertio apparet:

Pax vobis. <Alleluia, alleluia.>

Tunc dicit ad Thomam:

Mitte manum tuam et cognosce loca clavorum. Alleluia. Et noli esse incredulus, sed fidelis. Alleluia.

Et Thomas procidendo ad pedes Domini cantet:

Dominus meus et Deus meus. Alleluia.

Iesus dicit:

Quia vidisti me, Thoma, credidisti. Beati, qui non viderunt et crediderunt. Alleluia.

Tunc apostoli simul cantent hymnum:

1.

Iesu, nostra redemptio
amor et desiderium,
Deus, creator omnium,
homo in fine temporum,

2.

Que te vicit clementia,
ut ferres nostra crimina,
crudelem mortem patiens,
ut nos a morte tolleres?

3.

Infernī claustra penetrans,
tuos captivos redimens,
victor triumpho nobili
ad dextram Patris residens,

4.

Ipsa te cogat pietas,
ut mala nostra superes
parcendo et voti compotes
nos tuo vultu saties.

5.

Tu esto nostrum gaudium,
qui es futurus premium;
sit nostra in te gloria
per cuncta semper secula.

6.

Gloria tibi, Domine,
qui scandis super sidera,

cum Patre et Sancto Spiritu
in sempiterna secula.

CARMEN 26a*

Hoc finito producatur mater Domini, cum ea duo angeli portantes sceptrum,
et cum ea Maria Iacobi et Maria Salome. < :>

Egredimini et videte, filie Sion, regem Salomonem in diademate, quo
coronavit eum mater sua in die desponsationis sue et in die leticie cordis
eius. Alleluia, alleluia. <Dominus:>

Vox turturis audita est in turribus Ierusalem. Veni, amica mea. Surge,
Aquilo, et veni, Auster; perfla hortum meum, et fluent aromata illius.

Respondet Maria:

Veniat dilectus <meus in hortum suum, ut comedat fructus pomorum
suorum.>

Dominus:

Comedi <favum cum melle meo, bibi vinum meum cum lacte meo.>

Maria:

Talis est dilectus <meus, et ipse est amicus meus, filie Ierusalem.>

Dominus:

Tota pulchra <es, amica mea, et macula non est in te. Favus distillans labia
tua, mel et lac sub lingua tua, odor unguentorum tuorum super omnia
aromata. Iam enim hiems transiit, imber abiit et recessit, flores
apparuerunt, vinee florentes odorem dederunt, et vox turturis audita est in
terra nostra. Surge, propera, amica mea, veni de Libano, veni, coronaberis.>